

## PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 50387179

Data publicarii 07.10.20 Coduri CPV 44115220-7

Pretul estimativ: 2.931,57 RON - 2.931,57 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare CAP BATERIE BUC 2 10.085 20.17 BATERII R3 BUC 8 2.5213 20.17 SURUB FI 8 BUC 8 1.0088 8.07 PIULITA FI 8 BUC 8 0.2525 2.02 FLEXIBIL 1/2-3/8 BUC 1 8.82 8.82 BROASCA CU SILD BUC 1 39.92 39.92 VOPSEA MARO 2.5L BUC 1 50.42 50.42 DILUANT 1L BUC 1 8.82 8.82 REZERVA TRAFALLET BUC 12 1.3442 16.13 REZERVA TRAFALLET BUC 10 2.521 25.21 PENSULA BUC 2 2.94 5.88 AGATATOR CUIER BUC 20 5.8825 117.65 FOLIE ACOPERIT BUC 1 10.5 10.5 POMPA DESF.CHIUVETA BUC 2 5.46 10.92 PALNIE BUC 3 2.94 8.82 POMPA 1L BUC 4 10.505 42.02 VOPSEA SPRAY ROSU BUC 2 13.865 27.73 VOPSEA SPRAY ALBASTRU BUC 2 15.965 31.93 VOPSEA SPRAY GALBEN BUC 2 20.17 40.34 PREL ELECTRIC 7M CU INTR. BUC 2 40.335 80.67 PREL EL 5M CU INTR. BUC 10 20.168 201.68 PAT CABLU 60\*40 BUC 120 7.1428 857.14 PAT CABLU 20\*10 BUC 140 2.521 352.94 H+D 6\*40 BUC 200 0.1261 25.21 COPEX ML 2 2.015 4.03 HOLSURUB 6\*40 BUC 30 0.126 3.78 PAT CABLU 25\*16 BUC 26 2.2688 58.99 BURGHIU 6 BUC 2 2.1 4.2 CAPAC WC BUC 4 27.73 110.92 CAPAC WC BUC 5 17.226 86.13 POMPA PISTOL 1L BUC 1 10.5 10.5 REZERVOR WC BUC 1 64.71 64.71 BATERII R6 SET 5 2.521 12.61 MARKER PERMANENT BUC 2 2.52 5.04 SUPORT HARTIE IG. ALB BUC 4 29.4125 117.65 SUPORT HARTIE IGENICA BUC 1 40.34 40.34 POMPITA 1L BUC 2 11.345 22.69 PAT CABLU 20\*10 BUC 26 2.1008 54.62 CLEME CABLU BUC 76 0.1261 9.58 CAPAC WC ALB BUC 1 27.73 27.73 CAPAC WC ALBASTRU BUC 1 27.73 27.73 SUPORT HARTIE IG. ALB BUC 2 21.01 42.02 PERIE WC BUC 12 4.6217 55.46 REZERVOR WC BUC 2 79.83 159.66 valoar